DECRETO N°. 102/2017, DE 22 DE SETEMBRO DE 2017.

‘’Homologa avaliação proferida por Comissão Especial sobre Bem Patrimonial
para fins de alienação e dá outras providencias’’.

             MARIA FELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO, Prefeita do Município de
Tabapuã, Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1°- Ficam homologada as avaliações proferidas pela Comissão Especial,
nomeada pelo Decreto nº. 093/2017, de 25 de agosto de 2017, sobre os bens
móveis a seguir descritos, objetivando suas alienações, cujos Termos de Avaliações
ficam fazendo parte integrante deste Decreto.

- 01 Trator da marca Massey Ferguson, Modelo 275, Cor Vermelho e Cinza, Ano
1995, Série 275.002.971, Motor SC89218 537 258A, Série do Monobloco 2160
008534, N.05, Código do Bem Patrimonial 5632.

- 01 Veículo, Tipo Ônibus, da Marca Mercedes Benz, Modelo M. Benz, Placa: BXG-
6622, Cor Branca, Diesel, Ano/Modelo 1990, Chassi: DE000C21055, Capacidade:
49 Lugares, Código do Bem Patrimonial 6919.

- 01 Veículo, Tipo Microonibus, Importado da Marca Ásia, Modelo AM825 T, Placa
BVZ-5749, Cor Branca, Diesel, Ano/Modelo 1998, Chassi: KN2FAD3B2WC007123,
Capacidade 20 Lugares, Código do Bem Patrimonial 10501.

- 01 Veículo, Tipo Microonibus, Marca Mercedes Benz, Modelo LO 814, Placa LBV-
5521, Cor Branca, Diesel, Ano/Modelo 1997, Chassi: 9BM688176VB130747,
Capacidade 20 Lugares, Código do Bem Patrimonial 7591.

- 01 Veículo, Tipo Ambulância, da Marca Chevrolet, Modelo Caravan, Placa CPV-
2690, Cor Branca, Álcool, Ano Modelo 1987, Chassi: 9BGVN15DHHB112272,
Capacidade 02 Lugares, Código do Bem Patrimonial 2325.

- 01 Veículo, Tipo Caminhão Ambulância, Importado da Marca Mercedes Bens,
Modelo 313 CDI SPRINTER, Placa DBA-9538, Cor Branca, Álcool, Ano Modelo
2006, Chassi: 8AC9036616A951689, Capacidade 07 Lugares, Código do Bem
Patrimonial 9104.

- 01 Veículo, Tipo Camioneta Ambulância, da Marca General Motors do Brasil ,
Modelo Montana Engesig, Placa CMW-8999, Cor Branca, Álcool/Gasolinaa, Ano
Modelo 2005, Chassi: 9BGXL80005C244956, Capacidade 02 Lugares, Código do
Bem Patrimonial 9103.

- 01 Veículo, Tipo Automóvel, da Marca Volkswagen, Modelo GOL CL, Placa BFY-
3647, Cor Branca, Gasolina, Ano Modelo 1994, Chassi: 9BWZZZ30ZRT069028,
Código do Bem Patrimonial 4810.

- 01 Veículo, Tipo Automóvel, da Marca Volkswagen, Modelo FUSCA 1300, Placa
CPV-2706, Cor Branca, Álcool, Ano Modelo 1984, Chassi: 9BWZZZ11ZEP025693,
Código do Bem Patrimonial 2562.

- 01 Veículo, Tipo Automóvel, Importado da Marca FORD, Modelo FOCUS FC
SEDAN, Placa DBA-9549, Cor Preta, Álcool/Gasolina, Ano Modelo 2010, Chassi:
8AFTZZFFCAJ309282, Código do Bem Patrimonial 10482.

- 01 Veículo, Tipo Caminhão Basculante, da Marca Mercedes Benz, Modelo LA
1113, Placa CPV-2709, Cor Azul, Diesel, Ano Modelo 1974, Chassi:
34413212000986, Código do Bem Patrimonial 3922.

- 01 Veículo, Tipo Caminhão Carroceria, da Marca Agrale, Modelo AGR 1600, Placa
CPV-2703, Cor Branca, Diesel, Ano Modelo 1987, Chassi: C032689H06, Código do
Bem Patrimonial 3012.

Art. 2°- O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

             Prefeitura Municipal de Tabapuã-SP, aos 22 dias do mês de Setembro de
2017.

MARIA FELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO
Prefeita Municipal

Registrado e publicado, por afixação em local de costume desta prefeitura na data
supra.

NILTON MEIRELI
Diretor Administrativo

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: 01 TRATOR DA MARCA MASSEY
FERGUSON, MODELO 275, COR VERMELHO E CINZA, ANO 1995, SÉRIE
275.002.971, MOTOR SC89218 537 258A, SÉRIE DO MONOBLOCO 2160 008534,
N.05, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 5632.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- TRATOR DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR FUNDIDO, EMBREAGEM QUEBRADA, BOMBA
INJETORA QUEBRADA, BATERIA FRACA E PNEUS DIANTEIROS EM MAL ESTADO.

AVALIAÇÃO FINAL: - ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$- 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS

COUTINHO
RG/SSP-SP 12.534.312

CPF:074.712.158-36

 MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: 01 VEÍCULO, TIPO ÔNIBUS, DA MARCA
MERCEDES BENZ, MODELO M. BENZ, PLACA: BXG-6622, COR BRANCA,
DIESEL, ANO/MODELO 1990, CHASSI: DE000C21055, CAPACIDADE: 49
LUGARES, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 6919.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR FUNDIDO, EMBREAGEM QUEBRADA, PNEUS EM
MAL ESTADO, PAINEL QUEBRADO, FALTANDO BANCO DO MOTORISTA,
TACOGRÁFO, RETROVISOR E LIMPADOR DE PARA BRISA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS

COUTINHO
RG/SSP-SP 12.534.312

CPF:074.712.158-36

   MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

 ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO MICROONIBUS,
IMPORTADO DA MARCA ASÍA, MODELO AM825 T, PLACA BVZ-5749, COR
BRANCA, DIESEL, ANO/MODELO 1998, CHASSI: KN2FAD3B2WC007123,
CAPACIDADE 20 LUGARES, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 10501.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR E BLOCOS FUNDIDOS, PNEUS EM MAL ESTADO E
FALTA BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO MICROONIBUS,
MARCA MERCEDES BENZ, MODELO LO 814, PLACA LBV-5521, COR BRANCA,
DIESEL, ANO/MODELO 1997, CHASSI: 9BM688176VB130747, CAPACIDADE 20
LUGARES, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 7591.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESTIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR FUNDIDO, PARTE ELÉTRICA NÃO FUNCIONA,
PNEUS EM MAL ESTADO E FALTA BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de  Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO:  - 01 VEÍCULO, TIPO AMBULÂNCIA, DA
MARCA CHEVROLET, MODELO CARAVAN, PLACA CPV-2690, COR BRANCA,
ALCOOL, ANO MODELO 1987, CHASSI: 9BGVN15DHHB112272, CAPACIDADE
02 LUGARES, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 2325.

                    ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR COM MAIS OU MENOS MEIA VIDA DE
FUNCIONAMENTO, FUNILARIA EM MAL ESTADO, SUSPENSÃO RUIM E FALTA
BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

   MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO:  - 01 VEÍCULO, TIPO CAMINHÃO
AMBULÂNCIA, IMPORTADO DA MARCA MERCEDES BENS, MODELO  313 CDI
SPRINTER,  PLACA DBA-9538, COR BRANCA, ALCOOL, ANO MODELO 2006,
CHASSI: 8AC9036616A951689, CAPACIDADE 07 LUGARES, CÓDIGO DO BEM
PATRIMONIAL 9104.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR E BLOCO FUNDIDO, PNEUS EM MAL ESTADO E
FALTA BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS

COUTINHO
RG/SSP-SP 12.534.312

CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: 01 VEÍCULO, TIPO CAMIONETA
AMBULÂNCIA, DA MARCA GENERAL MOTORS DO BRASIL , MODELO
MONTANA ENGESIG, PLACA CMW-8999, COR BRANCA, ÁLCOOL/GASOLINAA,
ANO MODELO 2005, CHASSI: 9BGXL80005C244956, CAPACIDADE 02
LUGARES, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 9103.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR FUNDIDO, FALTA TAMPA DO PORTA LUVA, PNEUS
EM MAL ESTADO E FALTA BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO AUTOMÓVEL, DA
MARCA VOLKSWAGEN, MODELO GOL CL, PLACA BFY-3647, COR BRANCA,
GASOLINA, ANO MODELO 1994, CHASSI: 9BWZZZ30ZRT069028, CÓDIGO DO
BEM PATRIMONIAL 4810.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR FUNDIDO, FUNILARIA EM PÉSSIMO ESTADO,
SUSPENSÃO RUIM, PNEUS EM MAL ESTADO E FALTA BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS

COUTINHO
RG/SSP-SP 12.534.312

CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO KRAUNISKI
RG/SSP-SP 20.851.428

CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO AUTOMÓVEL, DA
MARCA VOLKSWAGEN, MODELO FUSCA 1300, PLACA CPV-2706, COR
BRANCA, ALCOOL, ANO MODELO 1984, CHASSI: 9BWZZZ11ZEP025693,
CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 2562.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, SEM MOTOR, FUNILIARIA EM PESSÍMO ESTADO E PNEUS EM
BOM ESTADO.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

   MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO AUTOMÓVEL,
IMPORTADO DA MARCA FORD, MODELO FOCUS FC SEDAN, PLACA DBA-9549,
COR PRETA, ALCOOL/GASOLINA, ANO MODELO 2010, CHASSI:
8AFTZZFFCAJ309282, CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 10482.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, COM PNEUS E FUNELARIA EM BOM ESTADO.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO – DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO CAMINHÃO
BASCULANTE, DA MARCA MERCEDES BENZ, MODELO  LA 1113, PLACA CPV-
2709, COR AZUL, DIESEL, ANO MODELO 1974, CHASSI: 34413212000986,
CÓDIGO DO BEM PATRIMONIAL 3922.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, SEM MOTOR E CÂMBIO, COM FUNILARIA E PNEUS EM MAL
ESTADO E FALTA BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 3.500,00 (TRÊIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS
COUTINHO

RG/SSP-SP 12.534.312
CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76

LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA

Atendendo o que dispõe o Decreto nº. 093/2017 de 28 de Agosto de 2017,

baixado pelo Senhor Prefeito Municipal, os que esta subscreve como membros da
Comissão Especial de Avaliação, objetivando a alienação do bem abaixo descrito,
que de comum acordo exaram o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA, cujas
conclusões foram as seguintes:

                DO OBJETO - DESCRIÇÃO: - 01 VEÍCULO, TIPO CAMINHÃO
CARROCERIA, DA MARCA AGRALE, MODELO AGR 1600, PLACA CPV-2703,
COR BRANCA, DIESEL, ANO MODELO 1987, CHASSI: C032689H06, CÓDIGO DO
BEM PATRIMONIAL 3012.

                     ANÁLISE DA SITUAÇÃO DO BEM:- VEÍCULO DESATIVADO DA FROTA
DA PREFEITURA, COM MOTOR COM VAZAMENTO, CORRECERIA QUEBRADA,
FUNILARIA DA CABINE EM MAL ESTADO, PNEUS EM PESSÍMO ESTADO E FALTA
BATERIA.

AVALIAÇÃO FINAL:- ESTA COMISSÃO, APÓS AS ANÁLISES, DE

COMUM ACORDO, CHEGOU À CONCLUSÃO QUE A AVALIAÇÃO DO BEM
DESCRITO É DE R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

É a avaliação.

Tabapuã-SP, 22 de Setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

LUIZ CARLOS

COUTINHO
RG/SSP-SP 12.534.312

CPF:074.712.158-36

MILTON ROBERTO
KRAUNISKI

RG/SSP-SP 20.851.428
CPF:117.707.908-96

ADEMIR DE ANDRADE
RG/SSP-SP 27.743.814-7

CPF: 157.870.338-76